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Premesso che con deliberazione n. 214 del 08/11/2017, esecutiva, & stato indetto, avviso

pubblico di mobilita volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n.
5 posti di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, vacanti nella dotazione organica
aziendale;

Che il suddetto avviso ¢ stato pubblicato, sul sito internet dell’Azienda in data 10/11/2017,
con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 11/ 12/2017;

Visto il D. Legislativo n. 165/01 articolo 30 e succ. mod. ed integrazioni;

Visto 1art. 20 del CCNL 1998/2001 dell’area relativa alla dirigenza medica e veterinaria
avente per oggetto: “ mobilita volontaria”;

Preso atto che, relativamente alla suddetta procedura di mobilita risultano pervenute n. 30
istanze di partecipazione;

Rilevato che devono essere ammessi alla presente procedura i sottoelencati candidati,

risultando i medesimi in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di indizione e precisamente:

1. Amaro Roberta 05/01/80
2. Averni Federica 14/11/82
3. Bonanno Ilenia Giusy 10/06/80
4. Brancato Carla 15/04/79
5. Bucolo Gea Erika 16/04/76
6. Buono Daniela 17/12/74
7. Caminiti Giuseppe 23/12/75
8. Capodicasa Emanuele 24/04/75
9. Ciccarelli Massimo 10/04/79
10. Cicciarella Laura 14/06/81
11. Comitini Nicoletta 02/06/72

12. Costa Giovanni 16/02/67



13. Di Bartolo Giovanni Luca 14/11/77
14. Garozzo Francesco Alfredo 04/10/80
15. Grasso llaria 20/01/74
16. Maugeri Jessica Giuseppina 03/05/82
17. Molino Cinzia 26/10/81
18. Montalto Maria Teresa 11/04/72
19. Proietto Batturi Carmelita 06/11/77

20. Provenzano Agatino Alessandro 21/11/66

21. Reina Federico Marcello 02/09/81
22. Sillitti Ilaria 28/07/81
23. Spampinato Rossella 04/12/77
24. Tartamella Fabiana 25/11/78
25. Terranova Giovanni 10/04/76
26. Vassallo Michele Claudio 02/04/80
27. Vilardi Anna Desirée 06/06/83
28. Zaffarana Ornella 28/12/66
29. Zuccarello Linda 07/09/81

Rilevato altresi che deve essere esclusa dalla presente selezione, per il motivo a fianco

evidenziato, n. 1 candidata e precisamente:

e Dott.ssa Nicita Giuseppina, nata il 11/02/79, in quanto non in possesso del seguente
requisito di ammissione: “ Assenza di sanzioni disciplinari nel biennio precedente la

scadenza dell’avviso nonché di procedimenti disciplinari in corso™;

Valutata la legittimitd nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e risorse umane;



Aientito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, disporre,
relativamente all’ avviso pubblico di mobilita volontaria regionale /extraregionale, per la copertura
di n. 5 posti di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, vacanti e disponibili nella dotazione

organica aziendale, I’ammissione dei sottoelencati candidati, risultando i medesimi in possesso dei
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DELIBERA

requisiti previsti dall’avviso di indizione e precisamente:

&
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1L

1

13

14.

15.

16.

17.

Amaro Roberta

Averni Federica

Bonanno Ilenia Giusy
Brancato Carla

Bucolo Gea Erika

Buono Daniela

Caminiti Giuseppe
Capodicasa Emanuele
Ciccarelli Massimo
Cicciarella Laura

Comitini Nicoletta

Costa Giovanni

Di Bartolo Giovanni Luca
Garozzo Francesco Alfredo
Grasso llaria

Maugeri Jessica Giuseppina

Molino Cinzia

05/01/80
14/11/82
10/06/80
15/04/79
16/04/76
17/12/74
23/12/75
24/04/75
10/04/79
14/06/81
02/06/72
16/02/67
14/11/77
04/10/80
20/01/74
03/05/82

26/10/81



18. Montalto Maria Teresa 11/04/72
19. Proietto Batturi Carmelita 06/11/77

20. Provenzano Agatino Alessandro 21/11/66

21. Reina Federico Marcello 02/09/81
22. Sillitti Tlaria 28/07/81
23. Spampinato Rossella 04/12/77
24. Tartamella Fabiana 25/11/78
25. Terranova Giovanni 10/04/76
26. Vassallo Michele Claudio 02/04/80
27. Vilardi Anna Desirée 06/06/83
28. Zaffarana Ornella 28/12/66
29. Zuccarello Linda 07/09/81

Disporre altresi I’esclusione dalla presente selezione, per il motivo a fianco evidenziato, di n.

1 candidata e precisamente:
e Dott.ssa Nicita Giuseppina, nata il 11/02/79, in quanto non in possesso del seguente
requisito di ammissione: “ Assenza di sanzioni disciplinari nel biennio precedente la

scadenza dell’avviso nonché di procedimenti disciplinari in corso™;

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

all’espletamento della procedura di che trattasi.

1l Direttore Sanitario

(Dott.ssa Wliangb

Il Direttore
(Dott. Gi

inistrativo
nnino)

11 Segretario
(Dote cesco Gioﬁnnimgangia)



Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata al’Albo della Azienda dal

al _ai sensi dellart. 65 L.R. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non ¢ stata prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo
Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanita il : prot. n.
Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione e esecutiva:
immediatamente
0 perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

0 a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanita:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile




